

Hazırlanmak, kuvvetli olmak Bulgaristanın nesine gerek?

Bulgar Başvekilinin bir nutku, gazetelerde, hemen: "Bulgaristan hazırlanıyor., «Bulgaristan harbe girecek...» gibi yazı başlıklarına meydan verdi.

Bulgaristanın da her memleket gibi sıkıntıları var. O da, bütün dünya gibi darlık içindedir. Başvekilin nutkunu görmedik amma, olsa olsa, yiyecek işlerini yoluna koymak için millettten bu zor ahvale uygunluk, sıkıcı kanunlara uysalık istemistir.

Fakat, bundan başka, Bulgar Başvekilinin Bulgaristanın yarın için gücü olması, yeni dünya kuruluşunda yardım etmesi gerektiğini de söylemiş. Bunu pek anlamadık. Bir yanlışlık olduğunu sanıyoruz. Çünkü bizce Bulgaristan ne hazırlanmak yolundadır, ne güçlenmek zorunda. Bugünü göz önüne getirelim.

Bulgaristanı korkutacak hiç bir tehlike yok. Yunanistan ve Yugoslavya işgal altında iniyorlar. kimdancasak halleri yok. Romanya, Bulgaristanla kapı yoldaşı, aynı yolun yolcusu aynı politikayla güdülmüş.

Türkiyeye gelince, kimsese satılmak niyetinde olmadığımızı herkes biliyor. Bulgaristanla aramızda eski bir dostluk anlaşması da var. Biz sözümlüde duran insanlarız. Hem Bulgaristan ne diye çatalında o kadar övündüğümüz sulhseverliğimizi boğuna bozalım?

Demek ki Bulgaristan, bu gün için, tam dört başı mamur, başına iki bir devlet kuşu konmuş, rahat rahat oturabilir. Hazırlanıp kuvvetlenmeye hiç ihtiyacı yok.

Kendisinin de bir tarafa saldırmak niyetinde olmadığına güveniyoruz. Çünkü gidecek ne yer var, ne yol. Esasen Bulgaristan da yabacı işgal altında olduğu için tek başına ve kendi kararile hareket edemez. Almanya, Bulgar ümenlerini geçen sü Yugoslavyaya göndermiş. Rusyaya da Bulgar ordularını istiyecğine ihtimal verilemez. Ne bugünkü bozuc, ne yarınki düzende Almanya Bulgar yardımına avuç açmayacaktır.

Yarını düşünelim. Bugün kuvvetli desteğe dayanıp ordusunu bile dağıtacak durumda olan Bulgaristan yarın için neden hazırlansın?

Bu harbin sonunda Mihver, yani Almanya kazanırsa, Bulgaristan geniş nefes alacak, aldıklarına konacaktır. Bu saadetin yarın gerçekleşmesi için bugün hiçbir hazırlığa lüzum yoktur. Yeni dünya nizamını kurmak içinse, öyle çetin bir işin gerçekleştirilmesi Bulgaristanın ne ordusuna bağlıdır, ne fikrine yardımına. Yeni nizamın temeli Bulgaristan gibi payını almış küçük devletlerin sesini çıkarmadan, hiç işe karışmadan oturup büyükler yahut büyük ne derse yapmalarından ibaret olacaktır. Şo halde Mihverin yengisi, yahut yeni nizamın kuruluşu Bulgaristandan ne emek ister, ne hazırlık.

Yok, Mihver yenilir de İngilizlere kazanırsa, Bulgaristanın payına ne düşeceğini şimdiden kimse kestiremez. Fakat bilinen

Şark Cephesinde

Siddetli muharebeler oluyor

Almanlar

İhtiyatlarını harbe sürdüler

Moskova 28 (a.a.) —

Kıtalarımız Almanlara karşı taarruzlarına devam ederek ilerlemektedirler. Esas hareketlara karşı Hitlerciler savaşa bütün ihtiyatlarını sürmüşlerdir. Kıtalarımız ilerliyerek bir çok meskün mahalleri geri almışlardır. 26 son kânuunda 29 Alman uçağı düşürülmüştür. Bizim kaybımız 7 uçaktır. 27 son kânuunda Moskova civarında 6 düşman uçağı düşürülmüştür.

İki alman generali Ukrayna çeteler tarafından öldürülmüştür.

Londra 28 (a.a.) —

Rus kitaları esaslı faaliyetlerine başlamışlardır. Siddetli alman mukavemelerine rağmen Ruslar ilerlemektedirler. Rus baskısı bilhassa Donez havzasında çok şiddetlenmiştir. Cephenin şimal batısına Rus kitaları Estonya hududuna 180 kilometre ayklaşmışlardır.

Libyada

Muharebeler biraz istikrarlı bir şekil aldı

Kahire 28 (aa) —

Libyada Rommel kuvvetlerinin taarruzlarıyla başlayan muharebeler biraz müessit bir şekil almıştır. Muharebenin istikrar bulduğuna dair afâmetler vardır. Rommelin kudretinin azaldığı tahmin edilmektedir.

Londra 28 (a.a.) —

Rommel: Çöl harbinin gerektirdiği bazı esasları düşmanın ele geçirdiği anlaşılmaktadır. Rommel eğer bazı şeyleri ele geçirmemiş olsaydı bu kadar ilerliyemezdi. Rommel bazı su ve benzin ele geçirdiğinden ilerlemiştir.

bir şey varsa, o da o zaman dahi Bulgaristanın güçlenip hazırlanmasında gene fayda olmadığıdır. Bugün avrupayı tutan direkler çatırdayıp yıkılırsa, bu çöküntü altından Bulgaristan kendi gücüyle mi sıyrılıp çıkacak?

Bu düşüncelerle diyoruz ki Bulgaristan, herkes gibi, belki herkesten biraz fazla sıkıntı ve kaygı içinde, kendi halinde — rahat bırakılmaları kadar — oturup beklemektedir. Derdi büyüktür. Şimdiden ateşe atılmaya hiç niyeti yoktur. Gelen haberler yanlışdır. Hazırlık Bulgaristanın nesine gerek?

Necmeddin Sadak

Çörçil Kabinesinde

Değişiklik yapılması isteniyor

Londra 28 (a.a.) —

Parlamento içi lideri avam kamerasında Çörçilden sonra söz alarak Britanya milletinin uzakşark hadiselerinden dolayı kaygılı olduğunu bildirmiş ve demiştir:

Millet mesuliyet yükletecek kimseler aramıyor. Millet in istediği geçmişteki derslerden istifade ederek hataların tekrar edilmemesidir. Çörçilin itimat talebine karşı iki takrir verilmiştir. Birinci takirde başvekilin büyük bir itimat verilmekle beraber kabinede değişiklik yapılması ısrarla isteniyor. itimat anlamını tahdit eden ikinci takirde harbin şiddetlendirilmesi için partilice bakmadan iş başına daha ehliyetli kimselerin getirilmesi istenilmektedir. Gazeteler itimat takriri reye konunca Çörçilin büyük bir ekseriyet kazanacağını ve millet in başvekilinin inanın azalmadığını yazıyorlar.

Serbest İrlanda

Amerikayı protesto etti

Dublin 28 (a.a.) —

Şimali İrlandaya Amerika tarafından asker çıkarılmasını Serbest İrlanda Başvekilinin Dövalera protesto etmiştir. Dövalera bu hususta bulunarak şunları söylemiştir.

20 sene önce İrlanda ikiye ayrılmıştır. Amerika geçen harbe Wilson prensiplerile demokrasiler için milletlerin mukadderatını kendileri tayin edeceği hakkında söz verilmiş ve bunun üzerine İrlanda istiklalini istemiştir. İrlandanın ikiye ayrılması bir fenalık meydana getirmiştir. İrlanda milleti öledenberi bir millet olarak yaşamış bir millettir. İrlanda milleti Amerikaya düşmanca bakmadığı gibi her hangi bir anlaşmazlığa da düşmek arzusunda değildir.

Müteahhitler hakkında hükümetin kararı

İhale tarihinden sonraki fiyat farklarını hükümetten istemeyecekler

Ankara — hükümetin normal ve anormal şartlarla artan fiyat farkları dolayısıyla devlet müesseselerile iş yapan tüccar ve müteahhitlerimiz hakkında bazı tedbirler almak için tedkikler yapmakta olduğunu bildirmişti. Bu tedkikler hükümette yapılan tekliflerin muhik bir sebebe dayanmadığını ortaya koymuş ve bu maksatla Resmî Gazetede 8 - 1 942 tarihli bir kararname intişar etmiştir. Bu karnameye göre devlet dairelerinin ihtiyaçlarına karşılık alınacak yiyecek giyecek ve yakacak eşyalar için müteahhitler ihale tarihin-

Uzakşarkta

Malezyada Japon ileri hareketi devam ediyor

Felemenk Adalarında

Müttefik kuvvetler çıkarıldı

Londra 28 (a.a.) —

Birmanya imparatorluk ve müttefikler Mormayen gehrinde tutunmaktadır. Kitaların burada harekete geçebilecekleri anlaşılmaktadır. Taylan-Birmanya hududunda Marmori şehri hadisesiz tahliye edilmiştir.

Rangon 18 (a.a.) —

Hava kuvvetlerimiz yollar dahi düşman taşalarına mitalrölöz ategile hücum etmişlerdir. Düşman uçakları Rangon üzerinde uçmuş ve şimaldeki uçak meydanını bombalamıştır. Haasr hafiftir. Düşman uçakları tarafından beyannameler atılmıştır.

Batavya 28 (a.a.) —

Bir limana müttefik kuvvetleri çıkarılmıştır. Sidney 28 (a.a.) — Yeni Gineden alınan haberlere göre büyük Britanya kuvvetleri yeni mevzilerini kuvvetlendirmişlerdir. Avustralyalılar da İngilizlerle birlikte harekete iştirak etmişlerdir.

Vaşington 28 (a.a.) —

24 saat içinde Filipinlerde büyük kara hareketi olmamıştır. İki Amerikan uçağı iki japon uçağını düşürmüş ve bir digeri ni de hasara uğratmıştır.

B. M. meclisi

Memur maaşlarına zam kanunu kabul etti

Radyo Gazetesinden :

Büyük Millet Meclisi umumi yetile memur, müstahdem maaş ve ücretlerle tekaüdiyeler, yetim ve dul maaşlarına muhtelif nisbette zam yapılmasına dair kanun kabul edilmiştir.

Aynı zamanda suçuk yerlerde daimi memuriyetlerde maktu tazminat verilmesi ve çocukları üçten fazla olan memurlara çocuk başına iki buçuk lira tazminat verilmesini kabul etmiştir.

Çuvala yapılacak ihracat hakkında yeni karar

Vekâlet çuvaları iade şartile ihracat kararını muvakkaten kaldırdı

Ankara — Bundan bir müddet evvel çuval ihracatını iki yolla yapılması Ticaret Vekâletince kararlaştırılmıştı.

1 — Muvakkat muafiyet yolu ile gelen çuvalarla ihraç
2 — Dahile kat'i surette ihthal edilecek çuvaların iadesi şartile ihraç.

Ayrıca ihraç çuvalarını getirmiyenler hakkında da bazı tedbirler alınması kararlaştırılmıştı. Bu karşısında tüccarlar çuval iade şartının müşkilatından bahsederek Ticaret Vekâ-

Brezilya

Mihverle münasebatını kesti

Riyo 28 (a.a.) —

Cumhur reisi Vargas Brezilyanın Mihverle münasebatını kesmeğe dair kararı imzalamıştır.

Mersin Belediye Riyasetinden :

Bu günden itibaren ekmek kart ile verilecektir

1 - 29-1-942 gününden itibaren ekmek kart ile verilecektir.

2 - 750 gramlık ekmeğin bütünü (12) 375 gramlık yarım ekmek (6) ve [187,5] gramlık dörtte bir ekmek 3 kuruşa satılacaktır.

3 - Furunlardan başka 50 yerde ekmek tevzi yerleri açılmıştır. Ve bu tevzi yerlerinin adları belediye ilân tahtalarında asılmıştır.

4 - Kartların koponları ekmek tevzi yerleri tarafından kesilecektir. Bu kartların 28 tarihine kadar olan kısımları tevzi yerleri tarafından kesilecek ve imha edilecek 29 tarihli olan kısmı kesilerek furuncular, Tevzi yerleri ve lokantalar tarafından saklanacaktır.

5 - Gününde ekmeğini almayan ertesi gün ikisini birden alamaz. Furunlar, tevzi yerleri ve lokanta günü geçmiş koponlar ile ekmek verdikleri tebeyün ettiği taktirde badema kendilerine un veya ekmek verilemeyeceği gibi milli korunma kanunu hükümlerine tevfikan mahkemeye verileceklerdir.

6 - Kart sahipleri evine en yakın yerden ekmek alabilir.

7 - Yatılı okullar, ceza evleri, hastahane gibi müesseseler günlük mevcutlarına göre müessese müdürleri ve mesul muhasipleri tarafından beraberce mühürlenmiş ve imzalanmış mevcudu ve bunların doğum tarihlerine göre hazırlanmış bir listeyi her gün ekmek aldıkları yerlere vermek suretile müessesenin ekmek ihtiyacını temin edeceklerdir. Bu listenin muhteviyatından müessese müdür ve muhasipleri mesuldür.

Belediye Reis V.
Şefik Ergündüz

i l a n

Telgraf Muhabere bilgisi
olan ilk mektep mezunu
memur alınacak

P. T. T. Umumi Müdürlüğünden ;

1 - Idareimiz münhallerine ilk mektep mezunu ve Telgraf Muhabere bilgisine vakıf olmak üzere alınacak maaşlı veya ücretli memurlar için müsabaka imtihanı yapılacaktır.

2 - Müsabakada muvaffak olanların idarenin teklif edeceği yerlerde memuriyet kabul etmeleri şarttır.

3 - Müsabakada muvaffak olanlara 3656 sayılı kanun hükmüne göre 10 lira maaş veya 50 lira ücret verilecektir.

4 - İdare dahilinden müsabakaya iştirak edecek hat baş bakıcı, baş müvezzi, bakıcı ve müvezzilerin 30 yaşından evvel idareye intisap etmiş olmaları şarttır.

5 - İdare haricinden müsabakaya girmek isteyenlerle halen idare dahilinde bulunan muvakkat memur, muvakkat bakıcı ve müvezzilerin 788 sayılı memurin kanununun 4 üncü maddesindeki şartları haiz olmaları ve devlet hizmetine ilk defa alınacakların 30 yaşını geçmemiş bulunmaları lazımdır.

6 - Halen idarede müstahdem olanlardan müsabakaya girmek isteyenler 25 Şubat 942 Çarşamba günü akşamına kadar yalnız bir dilekçe ile ve idare haricinden girmek isteyenlerde yine mezkûr tarih akşamına kadar dilekçe ve evrakı müsbiteleriyle birlikte imtihanın icra edileceği P. T. T. merkez müdürlüklerine müracaat edeceklerdir.

7 - Müsabaka vilâyet P. T. T. merkez müdürlüklerinde muhabereden 26 - Şubat - 942 perşembe günü saat 10 da ve umumi bilgilerden 27 - Şubat - 942 Cuma günü saat 10 da yapılacaktır.

(66) 17-20-22 25-27-29-31 3 5-7-10-12 15-17-20 24

i l a n

Ziraat Bankasından

257 numaralı kararname ile yapıklara el kondüğünden elinde her ne suretle olursa olsun yapagısı olanların bankamızdan alacakları matbu beyannameleri vaktinde doldurmaları ve fazla izahat almak isteyenlerin bankamıza müracaatları ilân olunur. [117]

i l a n

Mersin İdman Yurdu Gençlik Kulübü Reisliğinden ;

M. İ. Y. G. Kulübünün yıllık kongresi 7 Şubat 942 Cumartesi günü saat 15 te Gençlik Kulübünde yapılacağından isimleri kulüp salonunda asılı listede kayıtlı rey hakları olan âzanın kongrada hazır bulunmalarını saygılarıyla dilerim.

M. İ. Y. Gençlik kulübü reisi

[115] 29-31 Fabri Merzeoi

i l a n

Mersin Çiftçiler Birliğinden :

Birliğimiz 4 - 2 - 942 tarihine rastlayan çarşamba günü mutat iki senelik kongresini yapacağından sayın üyelerin o gün saat onda halk evi salonunda hazır bulunmaları ehemmiyetle rica olunur.

Çiftçiler birliği
idare hey'eti Reisi
Ali Fırat

Görüşülecek İşler

- 1 - Senelik umumi kongrenin idaresi için bir kongre başkanı ile iki sekreterin seçimi
- 2 - idare hey'eti raporunun okunması
- 3 - Dilekler
- 4 - Yeni idare hey'etinin seçimi (106)

Dz. Gd. Okulu satın alma komisyonu başkanlığından :

- 1 - Okulumuz ihtiyacı için aşağıda cins ve miktarı yazılı yaş sebze açık eksiltme ile satın alınacaktır.
- 2 - İsteklilerin muvakkat teminat makbuzları ile 13-2-942 günü okul binasındaki satın alma komisyonunda hazır bulunmaları ilân olunur. Saat 14 de.
- 3 - Şartnameler her gün levazım müdürlüğünde görülebilir.

Cinsi	Kilosu	Muhammen bedeli
Pırasa	2000 kilo	240 lira
Lahna	2000 »	140 »
İspanak	3000 »	450 »
Taze kabak	2000 »	300 »
Patates	5000 »	750 »
Semiz otu	2000 »	220 »
Kereviz	2000 »	400 »
K. soğan	3000 »	360 »
Patlıcan	3000 »	360 »
T. Domates	2000 »	200 »
T. Fasulya	2000 »	280 »
T. Bamya	2000 »	300 »
Karnabahar	2000 »	300 »
		İlk teminat saat
		4300 322,50 lira 14

(113) 29-2-4-6

i l a n

Çocuk Esirgeme Kurumu Mersin Şubesi Reisliğinden :

1942 senesi umumi kongresi ekseriyet olmadığı için 24-1-942 Cumartesi günü toplanamamıştır. Buna binaen kongre 31-1-942 Cumartesi saat 15 de Ortaokul karşısındaki Çocuk Esirgeme Kurumu binasında toplanacaktır. Sayın üyelerin teşrif etmelerini rica ederiz. (104)

i l a n

Memur Alınacak

İçel P. T. T. Müdürlüğünden :

1 - Idareimizde münhal maaşlı ve ücretli memuriyetlere orta mektep mezunları müsabaka ile alınacaktır.

2 - Müsabakada muvaffak olanların idarenin teklif edeceği yerde memuriyet kabul etmeleri şarttır.

3 - Müsabakada muvaffak olanlara 3656 sayılı kanun hükmüne göre 15 lira aslı maaş veya 60 lira ücret verilecektir.

4 - İsteklilerin 788 sayılı memurin kanununun dördüncü maddesindeki şartları haiz ve devlet memuriyetine ilk defa gireceklerin 30 yaşını geçmemiş olmaları lazımdır.

5 - Müsabakaya girmek isteyenler 18-Şubat-942 çarşamba günü akşamına kadar dilekçe ve evrakı müsbiteleriyle birlikte imtihanın icra olunacağı Vilâyet P. T. T. müdürlüğüne müracaat etmelidirler.

6 - Müsabaka 19-2-942 perşembe günü saat 10 da yapılacaktır.

(87) 22-24-25-27-29-31-1-3-7-11-17

i l a n

İçel orman çevirge müdürlüğünden ;

M3	D3	Kereste	Cinsi	Lira	K.
747	000		Çam ağacı	4	90

1 - İçel vilâyetinin Anamur kazası dahilinde Devletpeşi devlet ormanından 747 metre mikâp kerestelik çam ağacı satışa çıkarılmıştır.

2 - Çam, eşçarının beher metre mikâp gayri mamulünün muhammen bedeli 490 kuruştur.

3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin çevirge müdürlüğüne Anamur orman bölge şefliğine ve Ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.

4 - Satış 13-2-942 günü saat 15 de Mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.

5 - Satış umumî olup açık arttırma usulüyle yapılacaktır.

6 - Muvakkat teminatı 275 liradır.

7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiiki getirmeleri lazımdır. [112] 29-3-8-13

i l a n

İçel Defterdarlığından :

1224 lira 56 kuruş bedeli keşifli Anamur hükümet konağının tamiri kazaca 14-1-942 tarihinden itibaren (20) gün müddetle eksiltmeye konulup 3-2-942 tarihinde ihale edileceğinden talip olanların mezkûr kaza malmüdürlüğüne müracaatları ilân olunur.

[102] 24 27 29-1

i l a n

Tarsus icra memurlüğünden :

No 942
614

Tapu No.	Tarihi	Cinsi	Hektarı	Metre murabba	Kıymeti
97	Yoklama	Tarla	4	5965	Beher H. 275 lira

T. evvel 335

SINIRI : Şarkan dere şimalen tarikiam garben ve cenuben torun mulla osman tarlası ile mahduttur.

SAHİBİ : T. O. T Şaban hafidi Osman.

MEVKİSİ : Kürt Musa K.

ALACAKLI : Dişçi Ali Cevat

BPRQLU : Torun Osman veresesi

Birinci arttırmanın yapılacağı yer, gün, saat 20-2-942 Cuma günü saat 9 dan 10 kadar

ikinci arttırmanın yapılacağı yer, gün, saat 3-3-942 Salı günü saat 9 dan 10 kadar

1 - İşbu gayri menkulün arttırma şartnamesi 30-1-942 tarihinden itibaren 942 614 No ile Tarsus icra dairesinin muayyen numarasında herkesin görülmeye için açıktır. İlanda yazılı olanlardan fazla malûmat almak isteyenler işbu şartnamedeki 942-614 deysa numarasıyla memuriyetimize müracaat etmelidir.

2 - Arttırmaya iştirak için yukarıda yazılı kıymetin yüzde 7,5 nisbetinde pey veya milli bir bankanın teminat mektubu tevdi edilecektir. (124)

3 - İpotek sahibi alacaklılarla diğer alakadarların veirtifak hakkı sahiplerinin gayri menkul üzerindeki haklarını hususile faiz ve masrafa dair olan iddialarını işbu ilân tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müsbiteleriyle birlikte memuriyetimize bildirmeleri icap eder. Aksi halde hakları tapu siciline sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kalırlar.

4 - Gösterilen günde arttırmaya iştirak edenler arttırma şartnamesini okumuş ve lüzumlu malumat almış ve bunları tamamen kabul etmiş ad ve itibar olunurlar.

5 - Tayin edilen zamanda gayri menkul üç defa bağrımdiktan onra en çok arttırana ihale edilir. Ancak arttırma bedeli muhammen kıymetin yüzde yetmiş beşini bulmaz veya satış isteyeninin alacağına rüchani olan diğer alacaklılar bulunupta bedel bunların o gayri menkul ile temin edilmiş alacaklarının mecmuundan fazlaya çıkmazsa en çok arttırmanın tahhüddü beki kalmak üzere arttırma on beş gün daha temdit ve on beşinci günü aynı saatda yapılacak arttırmada bedeli satış isteyeninin alacağına rüchani olan diğer alacaklıların o gayri menkul ile temin edilmiş alacakları mecmuundan fazlaya çıkmak şartıyla, en çok arttırana ihale edilir. Böyle bir bedel elde edilmezse ihale yapılmaz. Ve bu satış talebi düşer.

6 - Gayri menkul kendisine ihale olunan kimse derhal veya verilen mühlet içinde parayı vermezse ihale kararı fesholunarak kendisinden evvel en yüksek teklifte bulunan kimse arzemiş olduğu bedelle almaya razı olursa ona, razı olmaz, veya bulunmazsa hemen on beş gün müddetle arttırmaya çıkarılıp en çok arttırana ihale edilir iki ihale arasındaki fark ve geçen günler için yüzde 5 den hesap olunacak faiz ve diğer zarrlar ayrıca hükme hacet kalmaksızın memuriyetimize alıcıdan tahsil olunur. "133,"

2004 Numaranın icra ve iflas kanununun 12 inci madde sinin 4 üncü fıkrasına tayfikan bu kayrı menkul sahip lerininbu haklarına ve hususile faiz ve masarife dair olan iddialarını ilân tarihinden itibaren 20 gün içinde evrakı müsbiteleriyle bildirmeleri aksi halde hakları tapu sicilleriyle sabit olmadıkça satış bedelinin paylaş masından hariç kalacakları cihette alakadarların işbu maddenin mezkûr fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malûmat almak isteyenler 942-614 Dosya numarasıyla Tarsus Mahkeme başkâtıplığıne müracaat ları ilân olunur. (114)

Ucuz Pirinç Satılıyor

Mersinde Bozkurt caddesinde içpak fabrika sında işçiler Bakkaliyesi sahibi Selâmi Ertem mağazasında perakende pirinç kilosu 36 kuruşa satılmaktadır. Arzu edenlerin kaplariyle birlikte mezkûr mağazaya müracaat ederek ihtiyaçlarını temin etmeleri ilân olunur.

(100) 4-4

i l a n

Gülner Asliye Hukuk Hakimliğinden

Gülnerin Dayıoık köyünden şeyh Mehmet oğlu Ali Canrı babası Dayıoık köyünden şeyh Ali oğlu Mehmetin yirmi dokuz sene evvel Haççetmek üzere mekkeye gitmiş ve bir daha avdet etmemiş ve kendisinden yirmi dokuz senedenberi haber alınmamış olduğundan gaiplığıne karar verilmesini istemesi üzerine kanunu medeninin 32 inci maddesi mucibince vilâyet gazetesi olan Yeni Mersin Gazetesinde iki defa ilân ettirilmesine karar verilmiştir.

Gaiplığıne karar verilmesi istenilen şeyh Mehmetin hayat veya ölümü ve nerede bulunduğu hakkında malûmatı bulunanların ilk ilân tarihinden itibaren bir sene içinde Gülner mahkemesine bildirmeleri ilân olunur. (107) 2-2

Yeni Mersin Matbassında Basılmıştır.